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Kuuleminen alueellisen matkailijaveron toteuttamisesta

Yleisiä näkemyksiä matkailijaverosta

Miten suhtaudut alueellisen matkailijaveron käyttöönottoon? Jos kunnilla olisi mahdollisuus ottaa 
käyttöön alueellinen matkailijavero, näkisitkö veron ajankohtaisena ja edistettävänä toimenpiteenä?

Mielestäni matkailijaveroa ei pitäisi soveltaa paikallisväestöön. Esimerkiksi staycation-vierailut, 
vierassatamien käyttöaste sekä campingmatkailu kärsisi.

Mitä hyötyjä ja haittoja tällaisesta verosta olisi? Entä mitä mahdollisia ongelmia matkailijaveroon voisi 
liittyä?

Vierassatamiin kohdistuva matkailijavero kuormittaisi luonnonsatamia entisestään. 
Luonnonsatamissa ei välttämättä ole toimivaa jätteiden lajittelua ja muuta ympäristöä suojaavaa 
toimintaa. Kun vierassatamien kustannukset nousevat, ihmiset siirtyvät luonnonsatamiin 
entisestään. Lisäksi mikäli naapurikunta ei ottaisi käyttöön matkailijaveroa, veneilevät Helsinkiläiset 
siirtyisivät esimerkiksi Espooseen tai Sipooseen viettämään vapaa-aikaansa. 

Miten suhtaudut veron kokeiluluonteiseen? Miten ja millä tavoin kokeilu olisi toteutettavissa? Mitä veron 
kokeilulla haluttaisiin saavuttaa?

-

Veron tavoite ja suuruus

Minkälaisia tavoitteita matkailijaverolla olisi? Miksi matkailijavero otettaisiin käyttöön kunnassa ja mitä 
sillä haluttaisiin saavuttaa?

Matkailijaveron tavoite olisi edistää kestävän matkailun infraa, kaupungin monimuotoisuutta sekä 
viihtyvyyttä. Mutta sen ei pitäisi maksaa paikallisväestö, vaan he jotka maahan saapuvat. 

Mitä kestävän matkailun tavoitteella tarkoitetaan ja miten matkailijaverolla edistettäisiin tätä tavoitetta?

-

Minkä suuruinen matkailijavero olisi perusteltu?

-
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Veron soveltamisala

Mihin majoitusmuotoihin veron tulisi kohdistua? Entä mihin sen ei tulisi kohdistua?

Kuten yllä mainitsin. Ei ole kestävää, mikäli ihmiset siirtyvät pois valvotuilta alueilta kuten 
leirintäalueilta ja vierassatamista. En myöskään ottaisi veroa kotimaisilta matkustajilta, koska se 
vaan lisäisi kilpailua kotimaisessa turismissa asiakkaista. 

Veron alueellinen soveltaminen

Tulisiko vero olla mahdollista ottaa käyttöön alueellisesti yksittäisissä kunnissa?

Mielestäni ei. Koko maahan ja vain ulkomaalaisille turisteille jotka ovat esimerkiksi kolme yötä tai 
enemmän kaupungissa. 

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osaan kunnan alueista (esimerkiksi vain keskusta-alueella)?

Ei

Tulisiko veroa olla mahdollista soveltaa vain osan aikaa vuodesta kuten sesonkiaikoina?

Ei

Missä määrin kunnille tulisi jättää mahdollisuuksia valita veron soveltamiseen liittyviä yksityiskohtia? 
Esimerkiksi alueellinen soveltuminen, erityyppisiin majoituksiin kohdistuminen, ajallinen soveltuminen ja 
eri verotasot.

-

Verotuotto

Voit esittää tässä näkemyksiä verotulojen käytöstä ja kohdistamisesta kunnille.

Tulojen käyttö tulisi ehdottomasti käyttää kuntaan jossa verot on kerätty. Ja tulot pitäisi käyttää 
matkailun kaikille osa-alueille tasaisesti. 

Verovelvolliset, verotusmenettely ja veronkanto

Voit esittää tässä näkemyksiä verovelvollisuudesta, verotusmenettelystä ja veron keräämisen 
toteutuksesta.

Pienille yrityksille tämä on taas uusi kuluerä ja työ joka pitää hoitaa. Yksin yrittävälle tulee taas yksi 
asia lisää hoidettavaksi.

Alueellisen matkailijaveron taloudelliset vaikutukset

Minkälainen merkitys matkailulla on kunnille?

Huomattava merkitys. Kotimaisen matkailun taas vähentyessä, ulkomaalaiset turistit ovat todella 
arvokkaita ja vievät Suomea maailmalle. 

Miten matkailijavero vaikuttaisi kunnan matkailumääriin ja vetovoimaan?
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Mikäli kunnat saisivat itse päättää matkailuverosta. Uskon että ne kunnat jotka eivät ottaisi veroa 
käyttöön hyötyisivät. Jos esimerkiksi Espoo ei ottaisi veroa käyttöön. Saisivat he enemmän yöpyjiä 
Espoon majoituspalveluihin, koska sieltä on helppo siirtyä Helsinkiin. 

Miten arvioit matkailijaveron vaikuttavan alueen yrityksiin ja asukkaisiin?

Mikäli helsingissä asuva ja veneilevä asukas maksaa matkailijaveroa omalle kunnalle on ajatus melko 
absurdi. Monet omistavat veneen kesämökin sijaan ja viettävät viikonloppuja esimerkiksi meidän 
vierassatamassa.

Miten näet vaikutusten riippuvan siitä, ottavatko lähialueen kunnat matkailijaveron käyttöön ja 
minkälaisena?

-

Miten arvioit matkailijaveron suhdetta muihin matkailuun tai majoitustoimintaan kohdistuviin veroihin?

-

Muut huomiot

Mitä muita näkökohtia alueellisen matkailijaveron valmistelussa tulisi huomioida? Miten muuten haluat 
kommentoida matkailijaveron valmistelua?

-

Mahdollinen kirjallinen lausunto sekä liitteet

Voit lisätä mahdollisen erillisen kirjallisen lausunnon aiheesta.

-

Liljeström Tony
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